PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26  августа  2010г.                                                                                                        № 66
Об организационных вопросах обеспечения деятельности Совета депутатов

и администрации МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), регламента Совета депутатов МО Низинское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Информацию директора МУП «Низино» Кузовчикова Е.А. о подготовке объектов ЖКХ поселения к отопительному сезону 2010/2011г. принять к сведению. Директору МУП «Низино» организовать взаимодействие с депутатом Капустиным Е.С. по проекту модульной газовой котельной в Жилгородке. Капустину Е.С. представить информацию по данному вопросу к очередному заседанию Совета депутатов.
    2. Информацию председателя домового комитета дома №3 (Санинское шоссе, дом №3) Анфиногенова В.П. по вопросам ЖКХ в Жилгородке принять к сведению. Рекомендовать председателю постоянной комиссии по ЖКХ Нагорновой Т.И. провести анализ, внести предложения в Совет депутатов  в целях  совершенствования работы управляющих компаний и МУП «Низино» в поселении.
    3. Рассмотрев письмо главы местной администрации Конининой Е.В. об изменении вида разрешенного использования земельного участка ДНП «Петергофская слобода» (вх. Совета депутатов №379 от 20.08.2010г.), рекомендовать главе местной администрации Конининой Е.В. удовлетворить протест прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области  на постановление главы администрации МО Низинское сельское поселение №83 от 13.08.2009г. (исх. прокуратуры Ломоносовского района №07-30-10 от 05.07.2010г.).
    4. Рекомендовать директору средней школы дер. Низино Муллоджановой И.П. и заведующей детским садом дер. Низино Малеевой С.М. представить главе МО  Никончуку С.В. и главе местной администрации Низинское сельское поселение Конининой Е.В. списки лиц для награждения почетными грамотами к юбилею школы и детсада.
    5. Рекомендовать депутатам Совета депутатов подготовить и представить в постоянные комиссии предложения по денежным средствам Совета депутатов в проекте местного бюджета на 2011г. в целях представления обобщенных данных в администрацию до 15 сентября 2010г. и учета указанного документа при разработке администрацией проекта местного бюджета поселения на 2011г.
    Ответственные: председатели постоянных комиссий

    6. Принять к сведению информацию председателя постоянной комиссии по бюджету Муллоджановой И.П. о предложении группы жителей о внесении изменения в Генплан поселения в части включения массива земельных участков северо-западнее дер. Владимировка в черту дер. Владимировка.
    7. Включить в постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам и организационно-правовым вопросам:

-Гурьеву Нину Эдуардовну- главного бухгалтера местной администрации.

    Включить в постоянную комиссию Совета депутатов по социальным вопросам, молодежной политике и спорту:
-Ершкову Анну Юрьевну- заместителя главного бухгалтера местной администрации.
    8. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    9. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов В.Г.Шадрина
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      С.В.Никончук